

Sabancı Holding

2Ç 2026 Finansal Sonuçları

Bilgilendirme Bülteni

12 Ağustos 2026

Sabancı Holding, 2026 yılının ikinci çeyreğine ait konsolide finansal sonuçlarını açıkladı. Güçlü operasyonel performans ve karlılık artışı sağlanırken, bilanço yapısı ve finansal esneklik daha da güçlendi. Ağırlıklı olarak ana iş kollarındaki operasyonel performansın etkisiyle karlılık artarken, özellikle enerji ve malzeme teknolojileri iş kollarının katkısıyla banka dışı FAVÖK marjında yıldan yıla 163 baz puanlık iyileşme kaydedildi. Net faiz marjındaki iyileşmenin desteğiyle bankanın karlılığına katkısı yıllık bazda arttı. Enerji iş kolu, daha dengeli ve esnek üretim portföyü, dağıtım işindeki öngörülebilir düzenleyici yapı ve ABD'de devreye alınan yeni kapasitelerin artan katkısıyla karlılığına en yüksek katkıyı sağlayan iş kolu olmaya devam etti. Malzeme teknolojileri iş kolunda karlılık; çimento tarafında uluslararası operasyonların ve operasyonel disiplinin, lastik iş kolunda ise güçlü yenileme pazarı talebinin ve olumlu ürün miksinin katkısıyla desteklendi. Lastik güçlendirme iş kolunda sel felaketinin ardından faaliyetlerin normalleşmesi ile kompozit iş kolunda havacılık ve ileri teknoloji endüstriyel uygulamalardan kaynaklanan güçlü talep de bu performansı destekleyen unsurlar oldu. Finansal hizmetler iş kolunda hayat segmentindeki güçlü marj yapısı korunurken, bankacılık karlılığı yıllık bazda toparlanarak daha kademeli ilerleyen dezenflasyon ortamında kombine FAVÖK büyümesini destekledi.

Konsolide net kar, 2026 yılının ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemindeki 2,3 milyar TL seviyesinden 14,2 milyar TL'ye yükseldi. Karlılık artışına en büyük katkıyı, Akçansa'daki payların tamamının 14,5x¹ değerleme çarpanıyla devri sonucunda kaydedilen 8,9 milyar TL tutarındaki satış karı sağlarken, daha yüksek vergi giderine karşın azalan parasal kayıplar da destekleyici oldu. Bu tek seferlik gelir hariç tutulduğunda ise konsolide net kar, portföy genelindeki güçlü operasyonel performansın katkısıyla yıllık bazda iki katından fazla artarak 5,3 milyar TL'ye ulaştı. Buna paralel olarak konsolide özkaynak karlılığı (ROE), geçen yılın aynı dönemindeki -%2,8 seviyesinden 2026 yılının ikinci çeyreğinde %4,9'a yükseldi.

Güçlü FAVÖK performansına rağmen, banka dışı operasyonel nakit akışı 2026 yılının ikinci çeyreğinde 20 milyar TL ile güçlü seyrini korudu. Operasyonel nakit akışındaki yıllık bazdaki düşüş ise temel performanstan ziyade ağırlıklı olarak işletme sermayesi hareketleri ve zamanlama etkilerinden kaynaklandı. Akçansa'daki payların tamamının devrinden elde edilen net 428 milyon ABD doları tutarındaki nakit girişinin ve net temettü akışının ardından Holding solo net nakit pozisyonu tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 35,3 milyar TL'ye ulaşarak önemli bir finansal esneklik sağladı. Buna karşın banka dışı Net Borç/FAVÖK oranı, Grup'un 2,0x politika eşliğinin altında kalarak 1,7x seviyesinde gerçekleşti.

Genel olarak değerlendirildiğinde, güçlenen operasyonel karlılık, sağlam nakit pozisyonu ve ihtiyatlı kaldıraç seviyesi, gelecekteki büyüme fırsatlarını değerlendirmek üzere ilave finansal kapasite ve esneklik sağlıyor. Sabancı Holding, finansal disiplini korurken sermaye dağılımı kriterlerine bağlı kalmayı sürdürüyor.

¹ 2026 ilk yarısı itibarıyla son 12 aylık FAVÖK baz alınmıştır.

Sabancı Holding CEO'su Kıvanç Zaimler'in Değerlendirmesi:

"İkinci çeyrek boyunca küresel ölçekte belirsizlikler ve dalgalanmalar devam ederken, bizim odağımız değişmedi: portföyümüzü sadeleştirmek ve stratejik önceliklerimize güçlü şekilde odaklanmak.

Akçansa'daki paylarımızın tamamının devrini 1,1 milyar ABD doları işletme değeri ve cazip bir değerlendirme çarpanıyla tamamlarken, stratejik iş odağımız arasında yer almayan alanda faaliyet gösteren Carrefoursa'danda çıktık. Bu işlemler sayesinde önemli bir nakit girişi sağlayarak likiditemizi ve finansal esnekliğimizi daha da güçlendirdik. Böylece değer yaratan büyüme fırsatlarını değerlendirme kapasitemizi artırdık. Portföyümüz bugün daha güçlü bir karlılık profiline, daha yüksek getiri ve daha yüksek döviz bazlı gelir bazına sahip.

Eşdeğer öneme sahip bir diğer unsur da enerji iş kolumuzun sunduğu öngörülebilir ve dayanıklı yapı. Özellikle dağıtım tarafında Enerjisa Enerji'nin yıl sonu beklentilerini yukarı yönlü revize etmesi, bu platformun sürdürülebilir büyüme ve uzun vadeli değer yaratma potansiyeline duyduğumuz güveni pekiştiriyor. Enerjisa Üretim ise 1,4 milyar ABD doları tutarındaki finansmanı başarıyla tamamlayarak 1.000 MW'lık YEKA-2 rüzgar projesinin finansmanını tamamladı ve Türkiye'nin en cazip rüzgar bölgesi olarak öne çıkan batı koridorundaki konumunu daha da güçlendirdi. 4,6 GW'ın üzerindeki kurulu gücü ve dijital yetkinliklerle desteklenen operasyonel modeliyle Enerjisa Üretim, güvenilir, esnek ve giderek artan ölçüde yenilenebilir kaynaklardan elektrik üreten, farklılaşmış ve iyi çeşitlendirilmiş bir elektrik üretim şirketi olarak güçlü konumunu sürdürüyor.

Yapı malzemeleri platformumuzda ise; Akçansa'daki paylarımızın devriyle birlikte bu alanındaki sermayemizi Çimsa'ya odaklama imkanı elde ettik. 2024 yılında portföyümüze kattığımız Mannok'u başarıyla entegre ettik ve şirket şimdiden temettü ödeyen bir yapıya kavuşarak bu yatırımın yarattığı değeri ortaya koymaya başladı. Çimsa, İrlanda'daki Mannok'un kalan paylarını da alarak tamamını bünyesine kattı. Bu hamle, iyi bildiğimiz iş kollarındaki varlığımızı cazip değerlemelerle artırma yaklaşımımızı ortaya koydu. Bunun yanı sıra, Çimsa kalsiyum alüminat çimento klinkeri kapasitesini %50 artırırken, Eskişehir'de atık ısı geri kazanım tesisini devreye aldı.

Portföyümüzdeki bu dönüşüm ve operasyonel performanstaki iyileşme somut sonuçlar üretmeye devam ediyor. Konsolide net karımız geçen yılın aynı dönemine göre önemli ölçüde artarak 14,2 milyar TL'ye ulaştı. Akçansa etkisi hariç tutulduğunda da 5,3 milyar TL ile güçlü bir karlılık performansı sergiledik.

Bu ilk yarısı sonrasında da yönümüz belirgin: Sahip olduğumuz etkinlikleri ileriye taşıyacağımız iş kollarına odaklanan, daha sade ve daha çevik bir Holding yapısı."

Finansal Gelişmeler (2Ç'26)

- Kombine Gelirler² yıllık bazda %10 azalarak 426 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, gelir dağılımı %54 banka / %46 banka dışı olarak kaydedildi. Bu gerileme ağırlıklı olarak bankacılık, enerji ve malzeme teknolojileri iş kollarındaki daha düşük gelirlerden kaynaklanırken, finansal hizmetlerdeki büyüme bu etkiyi kısmen dengeledi.
- Kombine FAVÖK, yıllık bazda %13 artışla 54 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu iyileşme, hem bankacılık hem de banka dışı iş kollarında gözlenen güçlü operasyonel toparlanmanın katkısıyla sağlandı.
- Konsolide net kar, 2026 yılının ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemindeki 2,3 milyar TL seviyesinden 14,2 milyar TL'ye yükseldi. Bu artışta, Akçansa'daki payların devri sonucunda kaydedilen 8,9 milyar TL tutarındaki gelir ve azalan parasal kayıplar etkili olurken, daha yüksek vergi giderleri bu olumlu etkiyi kısmen sınırladı. Bu tek seferlik gelir hariç tutulduğunda ise konsolide net kar, ana iş kollarındaki operasyonel performanstaki iyileşmenin katkısıyla yıllık bazda iki katından fazla artarak 5,3 milyar TL'ye ulaştı. Buna paralel olarak konsolide özkaynak karlılığı (ROE), 2025 yılının ikinci çeyreğindeki -%2,8 seviyesinden 2026 yılının ikinci çeyreğinde %4,9'a yükseldi.
- Güçlü FAVÖK performansına rağmen, banka dışı operasyonel nakit akışı 2026 yılının ikinci çeyreğinde 20 milyar TL ile güçlü seyrini korudu. Operasyonel nakit akışındaki yıllık bazdaki düşüş ise temel performanstan ziyade ağırlıklı olarak işletme sermayesi hareketleri ve zamanlama etkilerinden kaynaklandı. Buna karşın, banka dışı Net Borç/FAVÖK oranı 1,7x seviyesinde gerçekleşerek Grup'un 2,0x politika eşliğinin altında kaldı.
- Akçansa'daki payların devrinin tamamlanması ve net temettü akışının ardından, Holding solo net nakit pozisyonu 35,3 milyar TL'ye yükseldi. Carrefoursa işleminin kapanış etkisi bu döneme henüz yansımamıştır.
- Banka dışı yatırım harcamalarının satışlara oranı, 2026 yılının ilk yarısında %14,6 olarak gerçekleşti ve orta vadeli %15-%20 hedef aralığıyla uyumlu seyrini sürdürdü.

Stratejik Gelişmeler

- Heidelberg Materials'ın önalım hakkını kullanmasının ardından, Sabancı Holding Akçansa'daki %39,72 oranındaki payının satışını tamamladı. 1,1 milyar ABD doları işletme değeri ve borç, nakit ile diğer kapanış düzeltmelerinin ardından, işlemde 428 milyon ABD doları tutarında nakit girişi elde edildi. Bu işlem, Holding solo likiditesini ve finansal esnekliğini daha da güçlendirdi.
- Sayın Nusret Orhun Köstem'in ayrılığının ardından, Sayın Mustafa Aydın 1 Haziran 2026 itibarıyla Finans Grup Başkanı ve CFO olarak atandı. Sayın Aydın, daha önce Çimsa'da Finans ve Dijital Teknolojilerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı ve Vekaleten Genel Müdür olarak görev yapıyordu.
- Çimsa, Mannok'un kalan %5,3 oranındaki azınlık payını 20,5 milyon Euro bedelle satın aldı. Bu işlemle birlikte, İrlanda merkezli yapı malzemeleri platformunun tamamını

²Holding temettü geliri hariç.

bünyesine katarak yapı malzemeleri alanındaki uluslararası büyüme stratejisini daha da güçlendirdi.

- Sabancı Renewables, Teksas'ta bulunan 286 MW kurulu güce sahip Lucky 7 ve Pepper güneş enerjisi projelerine ilişkin finansman ve vergi avantajlı sermaye (tax equity) yapısını tamamladı. Toplam 533 milyon ABD doları tutarındaki finansman paketinin içerisinde 151 milyon ABD doları vergi özkaynağı finansmanı da yer aldı. Meta ile imzalanan uzun vadeli enerji alım anlaşmasıyla desteklenen projelerin devreye alınmasıyla birlikte, Sabancı'nın ABD'deki yenilenebilir enerji portföyünün yaklaşık 790 MW'a ulaşması bekleniyor.

Stratejik Gelişmeler (Bilanço Sonrası)

- Enerjisa Üretim, YEKA-2 rüzgar programı kapsamındaki kalan 250 MW'lık kapasiteye ilişkin finansman sürecini tamamlayarak toplam 1 GW'lık yatırım portföyünün finansmanını güvence altına aldı. Bu son anlaşmayla birlikte, YEKA-2 projeleri için sağlanan toplam finansman tutarı yaklaşık 1,4 milyar ABD dolarına ulaştı.
- Çimsa, Eskişehir Fabrikası'ndaki yeni atık ısı geri kazanım (WHR) tesisini devreye aldı. Söz konusu tesisin, fabrikanın yıllık elektrik tüketiminin yaklaşık %25'ini karşılaması bekleniyor. Mart 2025'te devreye alınan güneş enerjisi santrali ile birlikte değerlendirildiğinde, şirket bünyesinde üretilen elektriğin fabrikanın yıllık elektrik ihtiyacının yaklaşık %40'ını karşılaması öngörülüyor.
- Çimsa ayrıca, Mersin'deki yeni kalsiyum alüminat çimento (CAC) üretim tesisini devreye alarak yıllık CAC klinker kapasitesini 131 bin tondan 197 bin tona çıkardı. Bu yatırım, Çimsa'nın dünyanın üçüncü büyük CAC üreticisi konumunu daha da güçlendirirken, yüksek katma değerli yapı malzemelerindeki büyüme stratejisini de destekliyor.
- Sabancı Holding, Carrefoursa'daki paylarının tamamının devrini tamamladı. 17 Nisan 2026 tarihinde duyurulan Pay Devir Sözleşmesi ve tüm kapanış koşullarının yerine getirilmesinin ardından, Sabancı Holding (%57,12) ve Carrefour Nederland B.V.'nin (%32,16) birlikte sahip olduğu toplam %89,28 oranındaki payın Yeni Mağazacılık A.Ş.'ye devri 31 Temmuz 2026 tarihinde tamamlandı. Kapanış düzeltmeleri sonrasında Sabancı Holding, kapanış hesaplarının nihai incelemesine bağlı ilave düzeltmelere tabi olmak üzere Yeni Mağazacılık A.Ş.'ye 85.479.120 ABD doları tutarında ödeme gerçekleştirdi. İşlem, Şirket'in finansal sonuçları üzerinde vergi sonrası 32,8 milyon TL negatif etki yarattı.
- Kordsa, çıkarılmış sermayesinin, kayıtlı sermaye tavanı olan 10 milyar TL içerisinde kalmak üzere, tamamı iç kaynaklardan karşılanacak şekilde %1.799,9 oranında artırılarak 194.529.076 TL'den 3.695.860.271,57 TL'ye yükseltilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulundu.

- Enerjisa Enerji, 10 Ağustos 2026 tarihinde yıl sonu beklentilerini yukarı yönlü revize etti. Güncellenen beklentiler şu şekildedir:
 - Faaliyet Gelirleri (FAVÖK ve Yatırım Geri Ödemeleri) 80-85 milyar TL
 - Baz Alınan Net Kar (Net Kar – Olağan Dışı Gelir ve Giderler hariç): 13-15 milyar TL
 - Yatırımlar: 30-35 milyar TL
 - Düzenlemeye Tabi Varlık Tabanı: 110-120 milyar TL

Stratejik İş Kollarındaki Önemli Gelişmeler (2Ç'26)

- **Bankacılık:** Değişen faaliyet ortamına rağmen güçlü sermaye yapısı korundu.
- **Finansal Hizmetler:** Hayat ve emeklilik segmentlerinde brüt prim üretimi (GWP) ve yönetilen varlıklar (AUM) büyümesi sürerken, hayat dışı segmentte portföy kalitesine odaklı disiplinli yaklaşım devam etti.
- **Enerji:** Çeşitlendirilmiş üretim portföyü, dağıtım iş kolundaki iyileşen görünüm ve ABD'de artan güneş enerjisi kapasiteleri operasyonel performansı destekledi.
- **Malzeme Teknolojileri:** Uluslararası çimento hacimlerindeki artış, yenileme pazarında toparlanan lastik talebi ve kompozit iş kolundaki olumlu ürün miksinin katkısıyla güçlü operasyonel performans elde edildi.
- **Dijital & Diğer:** Zayıf talep ve zorlu piyasa koşullarına rağmen maliyet disiplini ve verimlilik odaklı uygulamalar sürdürüldü.

ENERJİSA ÜRETİM (ENERJİ ÜRETİM VE TRADING) ÖZET FİNANSALLAR

Milyon TL	2Ç'25	2Ç'26	Yıllık değişim	1YY'25	1YY'26	Yıllık değişim
Kombine Gelir	29.128	22.688	-%22	52.755	48.961	-%7
Kombine FAVÖK	6.396	5.132	-%20	9.976	10.108	%1
FAVÖK Marjı	%22	%23	66 baz puan	%19	%21	173 baz puan
Kombine Net Kar	3.811	4.436	%16	3.771	7.919	%110

*2Ç'25 Dolar karşılığı FAVÖK: 122 Milyon USD, 2Ç'26: 110 Milyon USD, 1Y'25: 190 Milyon USD, 1Y'26: 217 Milyon USD (dönem sonu kurları baz alınmıştır)

Enerjisa Üretim, fiyatlamaların zayıf seyrettiği bir faaliyet ortamında çeşitlendirilmiş üretim portföyünün dayanıklılığını ortaya koymaya devam etti. Daha düşük piyasa fiyatları FAVÖK üzerinde baskı yaratırken, yenilenebilir kaynakların katkısı desteklenen daha olumlu üretim miksi ve piyasa koşullarına karşın etkin pozisyonlanma ile FAVÖK marjı 66 baz puan iyileşti. Emtia ticareti faaliyetleri oynak piyasa koşullarında karlılığa ilave katkı sağladı. Rüzgar üretimi, devreye alınan yeni kapasitelerin katkısıyla yıllık bazda yaklaşık %70 artarken, piyasa oynaklığına karşı döviz bazlı sabit fiyat koruması sağlayarak karlılık görünümünü destekledi. Olumlu hidrolojik koşullar hidroelektrik üretimindeki artışa katkı sağladı. Serbest piyasa fiyatlarına daha duyarlı doğal gaz santrallerindeki üretim, zayıf piyasa koşullarında uygulanan disiplinli portföy optimizasyonunu yansıtırken, bu esnek üretim kapasitesi yalnızca üretim yoluyla değil, yan hizmet gelirleri aracılığıyla da katkı sağlamayı sürdürdü. Net kar, daha düşük vergi giderleri ve artan parasal kazançların etkisiyle yıllık bazda %16 artarak 4,4 milyar TL'ye ulaştı. 4,6 GW kurulu gücü, %56 yenilenebilir enerji payı ve rüzgar üretimindeki lider konumuyla Enerjisa Üretim, baz yük, esnek ve yenilenebilir üretim kapasitesini bir araya getiren Türkiye'nin en çeşitlendirilmiş üretim şirketlerinden biri olmaya devam ediyor. Bu yapı, farklı piyasa koşulları boyunca dayanıklılığı destekliyor.

SABANCI HOLDİNG STRATEJİK İŞ KOLLARI KOMBİNE SONUÇLAR

SABANCI HOLDİNG KOMBİNE SONUÇLAR Bin TL	1YY 2026	1YY 2025	DEĞİŞİM %	2Ç 2026	2Ç 2025	DEĞİŞİM %
GELİR⁽¹⁾	857.672.644	943.419.426	-9,1	426.065.742	471.685.848	-9,7
Banka	458.956.528	524.433.266	-12,5	231.899.530	261.702.503	-11,4
Banka - Dışı	398.716.116	418.986.160	-4,8	194.166.212	209.983.345	-7,5
Malzeme Teknolojileri	82.410.433	88.075.205	-6,4	40.639.685	45.277.751	-10,2
Dijital	2.573.898	3.472.272	-25,9	1.229.740	1.305.735	-5,8
Enerji	178.988.052	191.454.161	-7	87.231.496	96.826.003	-10
Finansal Hizmetler	44.329.352	40.333.432	9,9	20.359.384	17.735.170	14,8
Diğer	90.414.381	95.651.090	-5,5	44.705.908	48.838.685	-8,5
FAVÖK	110.548.672	101.049.143	9,4	54.068.880	47.800.807	13,1
Banka	56.690.475	49.728.684	14,0	24.626.026	19.386.563	27,0
Banka - Dışı	53.858.197	51.320.459	4,9	29.442.854	28.414.244	3,6
Malzeme Teknolojileri	10.761.015	9.366.050	14,9	5.709.552	5.506.740	3,7
Dijital	153.911	-22.426	a.d.	100.142	-28.904	a.d.
Enerji	36.756.276	35.849.001	2,5	19.026.464	18.567.865	2,5
Finansal Hizmetler	5.429.841	5.283.556	2,8	3.512.623	3.519.594	-0,2
Diğer	757.154	844.278	-10,3	1.094.072	848.950	28,9
NET KAR	22.591.098	-2.377.300	a.d.	20.208.519	4.871.482	314,8
Banka	5.507.560	-1.858.672	a.d.	4.975.797	255.437	1.848,0
Banka - Dışı	17.083.538	-518.628	a.d.	15.232.722	4.616.046	230,0
Malzeme Teknolojileri	4.186.723	244.475	1.612,5	3.392.740	480.133	606,6
Dijital	-285.772	-454.151	37,1	-110.866	-346.581	68,0
Enerji	11.827.829	5.095.675	132,1	6.705.996	5.794.964	15,7
Finansal Hizmetler	1.601.437	2.007.457	-20,2	1.647.568	2.497.502	-34,0
Diğer	-246.679	-7.412.084	96,7	3.597.285	-3.809.973	a.d.

(1) Kombine figürler holding temettü gelirini içermemektedir

(2) Finansal tablolar, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardına uygun olarak enflasyon muhasebesi uygulanarak hazırlanmıştır.

SABANCI HOLDİNG STRATEJİK İŞ KOLLARI KONSOLİDE SONUÇLAR

SABANCI HOLDİNG KONSOLİDE SONUÇLAR Bin TL	1YY 2026	1YY 2025	DEĞİŞİM %	2Ç 2026	2Ç 2025	DEĞİŞİM %
GELİR	627.173.755	699.168.563	-10,3	315.305.834	348.197.341	-9,4
Banka	458.956.528	524.433.266	-12,5	231.899.530	261.702.504	-11,4
Banka - Dışı	177.158.346	182.649.223	-3,0	87.390.017	90.663.747	-3,6
Malzeme Teknolojileri	43.986.833	47.275.510	-7,0	22.206.235	23.856.199	-6,9
Dijital	2.304.458	3.244.625	-29,0	1.072.133	1.195.997	-10,4
Enerji	705.055	332.761	112	349.502	176.488	98
Finansal Hizmetler	39.752.090	36.152.851	10,0	19.056.643	16.598.818	14,8
Diğer	90.409.910	95.643.476	-5,5	44.705.505	48.836.245	-8,5
Segmentler arası eliminasyonlar	-8.941.119	-7.913.926	-13,0	-3.983.713	-4.168.910	4,4
FAVÖK	75.038.300	62.832.181	19,4	36.354.835	29.167.373	24,6
Banka	56.690.475	49.728.685	14,0	24.626.026	19.386.564	27,0
Banka - Dışı	18.347.825	13.103.496	40,0	11.728.809	9.780.809	19,9
Malzeme Teknolojileri	6.419.622	5.073.121	26,5	3.877.651	3.199.729	21,2
Dijital	153.911	-22.426	a.d.	100.142	-28.904	a.d.
Enerji	5.587.296	1.924.967	190,3	3.144.320	2.241.442	40,3
Finansal Hizmetler	5.429.841	5.283.556	2,8	3.512.623	3.519.593	-0,2
Diğer	757.155	844.278	-10,3	1.094.073	848.950	28,9
NET KAR	14.499.917	-1.803.431	a.d.	14.160.082	2.313.544	512,1
Banka	2.251.474	-753.615	a.d.	2.030.855	106.595	1.805,2
Banka - Dışı	12.248.443	-1.049.816	a.d.	12.129.227	2.206.950	449,6
Malzeme Teknolojileri	2.071.867	262.400	689,6	1.592.729	447.411	256,0
Dijital	-241.230	-424.611	43,2	-86.719	-344.055	74,8
Enerji	5.848.898	3.184.919	83,6	3.291.179	3.415.228	-3,6
Finansal Hizmetler	660.978	820.648	-19,5	650.396	960.914	-32,3
Diğer	3.907.930	-4.893.172	a.d.	6.681.642	-2.272.549	a.d.

(1) Konsolide figürler holding temettü gelirini içermemektedir

(2) Finansal tablolar, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardına uygun olarak enflasyon muhasebesi uygulanarak hazırlanmıştır

YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgiler Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ("Holding") tarafından güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan toplanan bilgiye dayanmaktadır ancak Holding belgede yer alan bu bilgilerin doğruluk ve eksiksizliğini garanti etmemektedir. Bu belgede ileriye dönük bazı görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar şirket yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. Ancak gerçekleştirmeler, ileriye dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki gelişim ve gerçekleştirmelere bağımlı olarak farklılık gösterebilecektir. Bu ifadeleri, bu ifadelerdeki varsayımlardaki değişiklikleri güncellemek için Holding hiçbir sorumluluk yüklenmemektedir. Bu belge ve içeriği yatırım tavsiyesi oluşturmaz, Holding ve/veya Grup şirketleri hisselerinin alım-satımı için bir teklif veya davet teşkil etmez. Bu belgenin dağıtımı ve içeriğinin kullanımı yasal mevzuat çerçevesinde yapılmalıdır. Bu belgenin içeriğinin kullanımından doğan zararlardan Holding, herhangi bir Yönetim Kurulu Üyesi, yöneticisi veya çalışanı sorumlu değildir ve yükümlülük kabul etmemektedir. Bu belge, Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri web sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir.